



ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"

111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,
ПОМЕЩ. 41Н/9

Ценовое предложение № 23352570 от 23.06.26

Заказчик: ФГБОУ ВО ЮУГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ ИНН=7453042876

Контактная информация: тел.: (908)069-63-67

Ваш персональный менеджер: Абрамова Наталья Сергеевна
тел: **+73517992088**, e-mail: **ans1h@region.komus.net**

№ п/п	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС, РУБ	Сумма с НДС, РУБ
1	2469903	Ролики для касс 80 мм 63 м, вт. 12, 6 шт/уп (спайка)	упак	4	433,1000	1 732,40
2	857700	Чековая лента Комус из т/б 80 мм х 53 м, вт.18, 6 шт/уп, 10 уп/кор	упак	4	559,3700	2 237,48
3	1722702	Бланк Вкладыш к трудовой книжке (новый 2023г)	шт	50	583,7700	29 188,50
4	66990	Бланк Карточка личная А3 Т2 (50шт/термопл.)	упак	4	554,4900	2 217,96
5	718010	Нить прошивная для документов ЛШ460, 500 метров, белая d 1,5мм	шт	1	336,1100	336,11
6	1791927	Игла для прошивки документов длина 100 мм, d=1,83, 10 шт/уп	упак	2	176,2900	352,58
7	1099345	Пластидин для опечатывания, 500гр	шт	3	290,3600	871,08
8	1972585	Батарейка Комус AA/R6 S40 уп/40шт	упак	3	349,5300	1 048,59
9	1972583	Батарейка Комус AAA/R03 S40 уп/40шт	упак	3	328,7900	986,37
10	1420755	Аккумулятор AA/HR6 Ni-MH Rechargeable 2300mAh бл/2шт	упак	5	458,7200	2 293,60
11	1973662	Батарейка Комус, литиевая, CR2032, бл/5шт	упак	4	146,4000	585,60
12	1195820	Краска штемпельная синяя 50 гр на водной основе	шт	10	69,5400	695,40
Предложение содержит: Двенадцать наименований			Сумма НДС (22%)		7 672,17	42 545,67
			Всего НДС		7 672,17	

Внимание! Ценовое предложение действительно на дату выписки, не является офертой.

Руководитель предприятия Крюкова Дарья Александровна



Главный бухгалтер Крюкова Дарья Александровна